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Tämä kirja on ajantasainen esitys markkinointioikeudesta ja digitaalisesta 
kuluttajansuojasta. 

Ajatus kirjaan lähti käytännön työn tarpeista, kun työarjessa eteen tuli 
paljon sellaisia kysymyksiä, joita olisi ”mukava vilkaista” yhdestä lähteestä. 
Erityisesti ympäristö- ja vastuullisuusmarkkinointia koskevien kysymysten 
osalta kirjahyllyssä tuntui olevan kirjan mentävä aukko, ja kun vielä EU:sta 
alkoi kuulua useita kuluttajansuojalakiimme vaikuttavia uudistuksia, kirjan 
sisältö alkoi konkreettisesti hahmottua. 

Sanotaan, että kaikki hyvä ottaa aikansa, ja niin tässäkin tapauksessa 
kävi. Tämän kirjan kolme vuotta kestäneen kirjoitusprosessin varrella kirjasta 
muotoutui kahden samojen kysymysten parissa työskennelleen asiantuntijan 
projekti, jonka lopputuloksena syntyi kattava markkinointijuridiikan ja di-
gitaalisen kuluttajansuojan teos. Paljon ehti tämän kirjoitusprosessin aikana 
myös tapahtua niin elämässä kuin EU:ssakin, esimerkiksi suurta keskustelua 
herättänyt ja odotettu viherväitedirektiivi ei koskaan tullut osaksi tätä kirjaa 
lainsäädännöllisten tuulten muututtua matkalla.

Kirjan teemoista markkinointijuridiikka on äärimmäisen kiinnostava, 
mutta myös haastava juridiikan osa-alue, sillä useita sen oikeuskäytännön va-
raan rakentuvia peruskysymyksiä ei ole mahdollista tarkistaa nopeasti suoraan 
laista. Tämä kirja keskittyy näiden markkinointijuridiikan perusteiden lisäksi 
erityisesti sen ajankohtaisiin kysymyksiin, kuten vastuullisuus- ja vihermark-
kinointiin sekä digitaalisen toimintaympäristön velvoitteisiin, joita koskevaa 
uutta nimenomaista sääntelyä tulee sovellettavaksi kirjan julkaisun aikoihin. 

Digitaalinen kuluttajansuoja, alustatalous ja vaikuttajamarkkinointi ovat 
myös muuttaneet markkinoinnin kenttää viime aikoina, ja nämä teemat tuovat 
edelleen uusia kehityskulkuja. Yritysten mahdollisuudet tavoittaa kuluttajia 
ovat monipuolistuneet erilaisten kanavien ja alustojen myötä, mutta samalla 
kehitys on tuonut esiin tilanteita, joihin perinteinen sääntely ei aina anna suoria 
vastauksia. Digitaalisissa ympäristöissä kuluttajiin kohdistuvat menettelyt ja 
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markkinointi asettavat uusia vaatimuksia sekä läpinäkyvyydelle että jo olemassa 
olevan sääntelyn tulkinnalle. Erityisesti EU:n lainsäädännön kehityksen myötä 
tämän teoksen tavoitteeksi on tullut yhdistää hajallaan oleva markkinointiin 
ja sen avoimuuteen vaikuttava sääntely yhdeksi kokonaisuudeksi. Jatkossa 
tekoälyn hyödyntäminen markkinoinnissa tulee varmasti herättämään uusia 
ja mielenkiintoisia haasteita myös modernin markkinoinnin parissa. Koska 
markkinoinnissa immateriaalioikeudet ovat oikeudellisesti keskeisessä asemassa, 
kirja käsittelee myös sekä omien että toisten tahojen immateriaalioikeuksien 
huomioimista osana markkinointia.

Toivomme, että kirja on hyödyksi ja toimii käytännön työn tukena 
juridiikan ja markkinoinnin ammattilaisille. Tavoitteenamme on, että kirja 
tarjoaa vastauksia ja näkökulmia ajankohtaisen ja muuttuvan markkinoinnin 
kysymyksiin ja auttaa lukijaa navigoimaan muuttuvassa ympäristössä. 

Espoossa ja Helsingissä 13.6.2026

Tekijät
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